2024 年 4月 1日

各位

大和エナジー・インフラ株式会社

新役員体制に関するお知らせ

当社は、下記の通り新役員体制を決定しましたので、お知らせいたします。

記

役職名 氏名

取締役会長 小林 昭広

代表取締役社長 松田 守正

専務取締役 別所 充

専務取締役 早川 淳

取締役 兼谷 知克

取締役 長尾 弘一

取締役 田之上 拓也（新任）

取締役 古閑 理可（新任）

取締役 大津 剛（新任）

取締役（非常勤） 小林 奨

監査役（非常勤） 髙野 晴代

監査役（非常勤） 宮村 尚貴

以上